ПРОТОКОЛ № 29-Р/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге,
состоявшегося 7 августа 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

2.

член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе  №ОК/031/НКПОКТ/0031 на право заключения договора на оказание услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский, автотранспортного цеха филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг. (далее - "Открытый конкурс").

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	07.08.2014 11:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	191002, РФ. г.Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 23

	Предмет договора:
	Оказание услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский, автотранспортного цеха филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.

	Начальная (максимальная) цена договора в российских рублях без учета НДС:
	1 647 300 (Один миллион шестьсот сорок семь тысяч триста) рублей 00 копеек с учетом всех расходов Исполнителя, в том числе стоимости затрат на оплату труда медицинских работников, используемых в процессе оказания услуг материалов и оборудования, а также всех налогов, кроме НДС.

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер
Заявки
	Сведения об организации (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Итоговое количество баллов
	Порядковый номер

	60/К
	ООО "Городской медико-социальный центр"
ИНН 7838392623,
КПП 783801001,
ОГРН 1077847630080
	1,10
	2

	61/К
	ООО "Городской центр профилактической медицины"
ИНН 7810822594,
КПП 781001001,
ОГРН 1117847123426
	1,60
	1

1.2. На основании пункта 139 Положения о закупках и подпункта 2.9.9 пункта 2.9. документации о закупке (участниками Открытого конкурса признано не менее 2-х претендентов) признать Открытый конкурс № ОК/031/НКПОКТ/0031 состоявшимся;
1.3. Признать победителем Открытого конкурса № ОК/031/НКПОКТ/0031 Общество с ограниченной ответственностью «Городской центр профилактической медицины» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: оказание услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей агентства на станции Санкт-Петербург-Товарный-Витебский, автотранспортного цеха филиала ОАО "ТрансКонтейнер" на Октябрьской железной дороге в 2014-2015гг.
Цена договора: максимальная цена договора 1 520 200,00 (Один миллион пятьсот двадцать тысяч двести) рублей  00 копеек с учетом всех расходов Исполнителя, в том числе стоимости затрат на оплату труда медицинских работников, используемых в процессе оказания услуг материалов и оборудования, а также всех налогов, кроме НДС.
Сведения об объемах оказываемых услуг: приведены в Приложении № 1 к Протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты услуг: оплата предрейсовых медицинских осмотров осуществляется по безналичному расчету в форме фиксированного ежемесячного платежа по факту оказания услуг в отчётном периоде в течение 15 (Пятнадцати) календарных дней с момента подписания сторонами акта об оказании услуг.
Оплата внеплановых предрейсовых медицинских осмотров осуществляется по безналичному расчету в зависимости от количества заявок Заказчика по факту оказания услуг в отчётном периоде в течение 15 (Пятнадцати) календарных дней с момента подписания Сторонами акта об оказании услуг.
Авансирование не предусмотрено.
Место оказания услуг: по согласованию с Заказчиком.
Срок (период) оказания услуг:
Начало: с 08.08.2014г.
Окончание: по 31.07.2015г.включительно.
Срок действия Договора: с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	________________________
	______________

Секретарь ПРГ

________________________

______________

« 07 »августа 2014г.

2

Приложение № 1 к Протоколу
№ 29-Р/ПРГ от 07.08.2014г.

Сведения об объемах оказываемых услуг.

	№
	Вид осмотра
	Время проведения
	Максимально-возможное число осмотров с 08.08.2014-31.12.2015
	Стоимость месячного обслуживания, руб. (без НДС)
	Стоимость обслуживания за период 08.08.2014-31.07.2015
	Периодичность проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	1.1
	Предрейсовый осмотр водителей погрузчиков
	7.30-9.30
	1432
	70 000, 00
	840 000,00
	Ежедневно (включая праздничные и выходные дни)

	1.2
	Предрейсовый осмотр водителей АТЦ
	7.30-9.30
	4374

	Ежедневно (только по рабочим дням)

	2
	Внеплановый осмотр
	19.30-20.30
	358
	57 000, 00
	680 200,00
	По отдельным заявкам (включая праздничные и выходные дни)

	Итого:
	6 164
	127 000,00
	1 520 200,00

Примечание: стоимость 1 внепланового осмотра составляет 1900 рублей 00 копеек. Цена рассчитана на 30 календарных дней.